
TSKRp00Afs|Ag

DODATEK č. 1

k Dílčí smlouvě:

„Dílčí smlouva č. 3/20/4056/320 na Diagnostický průzkum objektu: G 004, uzavřená na

základě Rámcové dohody č. 9/20/4056/234 na provádění diagnostiky mostů a mimořádných
prohlídek mostních objektů"

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4056/320

číslo smlouvy Zhotovitele: 2000 J 416

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda

představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Kamila Neumannová - řídící technik oddělení správy mostů

dále také jako „Objednatel"

a

2. Poskytovatel: Společnost RKUV diagnostika mosty

Založená dle § 2716 Občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou:

České vysoké učení technické v Praze

zřízeno zákonem č.1 1 1/1998 Sb. o vysokých školách, v platném znění

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00,

IČO: 68407700

DIČ: CZ68407700

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

č.ú.:

součást: Kloknerův ústav

zastupuje: doc. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D., ředitel Kloknerova ústavu

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Stanislav Řeháček
e-mail pro fakturaci:

(vedoucí společník)

a

- 1 -



Valbek, spol. s r.o.

Se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III Jeřáb, 460 07 Liberec
Středisko Praha, V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

IČO: 482 66 230

DIČ: CZ48266230

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. zn. C 4487
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Zastoupen: Ing. Františkem Hanušem, ředitelem střediska Praha
(společník)

dále také jako „Poskytovatel"

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s čl. 14.5 rámcové dohody č. 9/20/4056/234
ze dne 08.10.2020 tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Dílčí smlouvě č. 3/20/4056/320
ze dne 17. 12. 2020 uvedené v záhlaví Dodatku (dále jen „Smlouva"), Součástí Smlouvy je
Příloha č. 1 - detailní specifikace Smlouvy (dále jen „Příloha").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku, která s ohledem na způsob svého zadání není
podstatná ve smyslu § 222 odst. 3, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Dochází k ponížení ceny na základě hlavních prohlídek mostu. Byl zvážen rozsah nutný
k přepočtu zatížitelnosti a vyloučeny položky, které nejsou pro zhodnocení stavu potřebné.
Došlo k vyškrtnutí položek zatěžovací zkoušky, hlubinných vrtů, měření korozního potenciálu
a sond z horního líce NK na Mostě G 004, Galerie Chotkova. Podrobná specifikace změny je
uvedena v příloze Dodatku.

III.

Změna Přílohy Smlouvy

1 „Příloha č. 1 Smlouvy - detailní specifikace vč. ceníku" se v části kalkulace ceny mění takto:

Původní cena bez DPH: 1 527 200,00 Kč

Cena méněprací u G004 dle Dodatku č.1 bez DPH: 644 500,00 Kč

Cena celkem vč. Dodatku bez DPH: 882 700,00 Kč

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která

je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné

-2-



označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 Změnový list č. 1

b) Příloha č. 2 - rozdílový rozpočet G 004

V Praze dne

Za České vysoké učení technické v Praze,Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

atum: 2022.02.03

16:45:18 +0T00'

atum: 2022.02.04

6:43:30 +01 '00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

doc. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D

ředitel Kloknerova ústavu ČVUT v Praze

-3-



| ZL 1 -str. 1/2Změnový list

3/20/4056/320Smlouva o dílo:

Diagnostický průzkum zaměřený na získání podkladů pro provedení

podrobného přepočtu zatížitelnosti G-0G4, Chotkova
Předmět díla

Objekt: G-004, Chotkova

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1Objednavatel:

Zhotovitel: RKUV diagnostika mosty

TDI:

Ing. David Čítek, Ph.D.Vypracoval:

Popis změny;

U mostu byl na základě hlavních prohlídek mostu zvážen rozsah nutný k přepočtu zatížitelnosti a vyloučeny
položky, které nejsou pro zhodnocení stavu potřebné. Došlo k vyškrtnutí položek zatěžovací zkoušky, hlubinných
vrtů, měření korozního potenciálu a sond z horního líce NK.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
Zména řešení s navýšením ceny

,gj

Změna řešení se snižením ceny X

Úprava předmětu dila bez vlivu na cenu díla§
O Způsob projekčního řešení změny;
A
re

3
(zaškrtnout) Zápis do záznamu o prováděni práci X

Dodatek K PD (zména RDS)

Dokumentace skutečného provedeni

Jiné

ing. David Čítek, Ph.D.Oceněni změny vypracoval:

§ Náklady na změnu bez DPH: 644 500,00 Kč
o

■a. DPH sazba: 21% 135 .145 ,00 Kč
■3
3

Náklady na změnu vč, DPH 773 845,00 Kč

Termín realizace změny: 1.11.2021 -31.12.2021
termíny

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Změnu odsouhlasil: Datum: Podpis:

I Ing. David Čítek, Ph D. (za zhotovitele)
č

Ing. Petr Milek (za objednatele)
8

JZ

3

i

Přílohy:

Popis změn, kalkulace
přílohy



DIAGNOSTIKA MOSTŮ, VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI, MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTŮ
Společnost RKUV diagnos! ika mosty - adresa sídla Kloknerúv ůslav ČVUT V Praze, Šolinova 7, P6

Diagnostický průzkum mostu ev.č. G-004

S Mim
půlníky

Mini |tréi« dle dnJ tikuVlnotstvl celkem Cena celkem ve Smlouvě technická specifikacepoi (< >n| Cenit Celkem Mnolslvl ve

Smlouvě

kozdil množství

Itipeev* púitumu ih/omjUdřrn* erutyra touujiM

dokumentace, prohlídek, průzkumů, dle velikosti mostu

i •

•
' i 1 1 ■ 9a. 2-: n 20 19 200,00 o,wi hod 960

Odběr vývrtú DN100, délka do SDO mm vč.odborně reprolilace

otvoru pro vyjmuti vzorku sanačními originálními hmolami dle

fP a TL výrobce hmoty

vrtání do konstrukce DN 100

I ll isai II ti 1" 0,0063 000,003900

roprv vysrlú nulrcnlrultur* betonu. mlv, nmlrt.

loto anod - vrt nebo každý započatý m1 li 260 260 I* li m 4 680,0(1 0.00 tWr*ii p>ipn, lila

ks II II 23 400,0(1 0,004 1300 1300 0

Manovém modulu pružnosti na vývrtu 1:2 - úprava vzorku,

Zkouška, vyhodnoceni lahniMolks JV '■ r 1S 000,00 o.oň3000 3000

Odběr vývrtú DN1S0, délka od 200 do 300 mm vč odborné
lepro filace otvoru pro vyjmuti vzorku sanačními originálními

hmolami dle TP a TI výrobce hmotv

vrtáni do konstrukce ON 150

600C <; 48000,0(1 0,007 ks 6000

Manovenr odutnuStilwtĎMI VÚťi s*MÍ v<Mh "» hiielil l nilOf ihi'11
trýurty ON 150 (CHRL, metoda *C“ ČSN 73 1326)12 25 cyklů 3500 350(i 0 t B4 000,0(1 0.0024

vrtání do konstrukce DN cca 20

Odbit prwKwyeh wotlá pro th»nwi« >'■ 32 400.0(1 0 0015 36900 90(i 3f

OMHrteiM n<l««u >rbi**«i dAutOu H Ub.u*l..iIi

Karbonalace • stanoveni hloubky karbonalace fenolftalemovou
nebo jinou zkouškou na čerstvé lomové ploše betonu in sítu 11040.0Q Ubotami20 ■ 46< 24 ti Ji 0 (X/

/mapování rozsahu jednotlivých poruch betonové konstrukce

Účetně akustického trasováni a grafického výstupu hc-4 57 600,00 o.otr dovru v pnlleploivuiiAte32 1200 1200 48 0 4*

Korozní potenciálová mapa betonářské i predptnact výztuže

podle ASTM C 676-09 hr.-il 7300 r’ skrvm popo33 33Qf 46000,00 -46 000.0070 -70

Destruktivní ověřeni stavu bel výztuže spodní stavby a/nebo NK

měřeni kryd vrstvy, průměru a velikost I oslabeni profilu a

porovnáni s dokumentaci vč odborné sanace sanačními

tu rgnálwii hmot tmi *• IP a Tl výrobce hmoty

odstraněni povrchové vrstvy do

hl cca 50mm bruskou.
sbíječkou vrtánímmnd> Mi ť m, OuM34 34CŮ 340(' 61 200,00

Měřeni ll krycí bít míry * potahy vyztuž* \p.xlm Ur.by nebo

NK v ploše min, 0,6 x 0,6 m nedestruktivně elektromagnetickou

udili radarovou metodou

nedřiH iiMniů mdleni ne

p. . ■ h ...3t 3t- 0,0037 1400 1400 0 50400,00

Hloubkové jádrové vývrty do základů a podloží s výnosem jádra

korunka diamantová či tvrdokov, doprava a instalace soupravy,

pop* wtiibáhem vrtáni m ÍIOOQ 'i -* 83 000,00 ■88 000,00 vrtáni do komlitikre a podlil ,38 nooo

ftoaUy látbdirr* /etrwry pevnost v lUU : lááOO.OCU : : -5 ti ie MMC
■

Destruktivní stanovení tloušťky konstrukční části

železobetonová konstrukce na vývrtech průměru 50- 100 mm,

délky do 1 OOOmm, vč zaměřeni polohy sondy, popisu jádra

formou podAplu • lotpiaáumrraace. vf odborní reprohUrr

otvaru po vyjmuti vzorku sanačními originálními hmolami dle
TP a TL výrobce limoty

vrtáni do konstrukce DN 100;
mm, slovní popis - ověřeni

0.00 lUádebl«oitáno»«nd l<il)er-950C (52 ú

Otttnátwl co»itj iu matloxt rozměru 0.5 ■ 0,5 m pra

stanovení příčin a rozsahu poruch mostní vozovky, izolace,

vyrovnávacího belonu, desky mostovky, odvodněni atd

i/č opravy vozovkových vrstev ve smyslu ČSN 73 6242

nox '■ 72 000,00 -72 000,00 odstraněni krytu vozovky v

rozsahu napr, až 2x2 m

=slanovenl skladby souvrst v»

pra UinhwvaJ reálního utUrn

a posouzeni stavu izolace

nfid* 12000 -(, 0

54

li:.. •IH KuMl tiku Mátala utélirráii

iliniUi l mdtM ii*Ih.hu

rámů evylkvZrrů p>AI»dúpro

87 Ostatní blíže nespecHikované zkoušky a činnosti - SSZ včetně
vytvořeni podkladů

1400 1400 160 224 000,00 -224 000,00

stanoveni zatížitelnosti

0,00

Pátpoftitáir á d««áliá«r atihrmi (UávajMiJ dnluitw«1*«»

hod8B 1 1000 íooq .• " 26 20 000,00 0 00

prúběltu průzkumu hnd 1200 1200 i' - 10 12 000,00 0,0089

Závěrečná zpráva - vyhodnocení průzkumu, studium archivní

dokumentace pokud nenísoučástí zakázky i prohlídka, zákres

d» vy Ireiú (w herna poOoreni. průletů atd.|, tUnMnl

příčin závad včetně všech závad z prohlídky Návrh

d op o ruče n í opatření, oprav, sanace - 3x tištěné a 1 xd I gl tál ní

25% i

polních*

I oboral!

2S8 880,00 -112 100,0092 (•1

část b : výpočet zatížitelnosti

5C tetu celkem Máni Jiráci til* ifiV.nLn technická SpecifikaceNálev zadavatelemi nu / J mjm,

zadaný |v;Jr) 1

Nrpočet utižilelncHli podle dxgnottKUhu průiluniu tm 1/iXl 120 000,00!'■1 í

ČÁST C : MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTNÍCH OBJEKTŮ
Rozšířené mimořádné mostní prohlídky předpjatých mostů na dosah ruky pro Očllý návrhu řOíi*(njrfl»grtoitkfcli» průilurtiu bez dopravních opatřeni a zpřístupnění

(nka Cvn*ť*IV*m Cena celkem ve Smlouvě Měně pr,ace dle dodatku technická specifikaceMnoJslvI ve ftozdil množstvíNázev počet tnuu mj Množství celkem«ij

Rozšířena prohlídka mostu s návrhem rozsahu diagnostiky

mini i ile&oupčrmmtčM** 10 rn ■ 1 •7*000 'il>

1 moiiíMaupimnlčM 10 ZO wi ááOOC c o OUM m
i moiii dědou plemeni** ŽO 50m

"

f • qjocf. DWOO

- mou i áečloo píemodču 50 W<n *moc o <-■ Sm OJCW• ■

I i ...I moji i deltou pirmmtá* 00 ISOm ■"• i v/.« ... "

moUidrdoupčemoitáMlSO- 2V0 m ■ 0.00V

1 1 dálkou plemmtá* 750 400 m1 15SO0C 155000 n 0 ■

vofhdrwHty aiřMOiimhptUIrUel 5i ' • toun '■ ■ • o <>

I'.. 0,00•I hod ... 0 ■' (1.00

ČÁSTD : DOPRAVNÍ OPATŘENÍ A ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTílUKCÍ

technická specifikaceRozdíl i Cena celkem ve Smlouvěmj Cena celkem Množství ve

Smlouvě

Množství celkempcčel
Dopravní opatřf n( DlO, DIR t

I Oo«n«»r>< opatřeni • htáJM omtttmí ■ .... UOHI ■ i:

-«RW0,QO1 t‘aSHa, r opallrr. idlv.. ull.írl* : i 5 i. 48 000,00

t»li.oiilr ipAkluprvlia r.q.1 lunctruSie * ipicl.il ilattiy |.«n * ármitalxl mlčirůh pnAů

I l| l»c<l | W TT T 21 t.j".1

Stránka 1 z 2



3 metody !*<►*»<*»»■•>»WWW VýOXh • AadwtwnM Mewfakou hod 24001 2400 0 0 0 0,00 0.00

zpfblupněnl mostu pložlna malá pod prohlíženým moslem den1 1G00Q 16000 0 0 0 0,00 0.00

t(*Mlup*»M ittMlM (Mhu n4j ru p

b den 50000 soooo o o o 0,00 0,00

zpřbluprdht mostu plošina velká na prohlíženém mostě,

pron »jf«Ti uhráni?!t 7B00C1 7SOOO 0 0 0 0.00 0.00

fl •• < tl.OOI • « ■ o 0.00
O ,1 U V, ,t.,rn ,lo IQiaMfluMy I ■ ' 0.0)
10 Ki dtOftw % vdfiuiimmmi V« ••• ňfloi i. oyooo

Cena celkem veSmlauvě Méně práce dle dodalku

ř.l

Cena celkem dle dodatku c.l
REKAPITULACE

ČÁST A : Diagnostický průzkum mostů - část betonově, zděné, ocelové

ČÁST B : Výpočet zatížitelnosti

ČÁST C : Mimořádné prohlídky mostních objektů

ČÁST D : Dopravní opatření a zpřístupnění konstrukcí

1 294 400,00

120 000,00

-560 500,00 733 900,00

120 000,000,00

0,00 0,00 0,00

112 800,00 -84 000,00 28 800,00

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 1 527 200.00 -644 500,00 882 700,00

CENA DPH 21% 320 712,00 -135 345.00 185 367,00

CELKOVÁ CENA V KČ 1 847 912,00 -779 845.00 1 068 067,00

Stránka 2 z 2


